-
-

PREFEIT URA DO MU NICl pIO DE AGUDOS
ESTADO DE SÃO PAULO

aF . N.o _

LEI II' 8 1 4 DE 2 DE JULHO DE 1970

FAço SA.BER que a Câmara nuni ci pal de Agudos decreta. e eu sanciono e :P~

mu1go a seguint e l e i :

" -Dispoe sôbra abertura de cr edi to supl ement a r d.

c~ 30.500, 00 (trint a mil e quinhent os cruzeiros ) \

-
-

O P REFLITO :.:u1lI CIPAL m: AGU DO S .

-
Art. 1Q _ Ficac supl ement adas na i mportânoia de 0$ 30 _500,00 (trinta mil

e q uinhentos cruzeiros ) , as dot ações do Orça ment o vigentes , abaixo disorimi nadas",

02

- 3. 0 . 0 . 0
3. 1 .0.0
3. 1.3 .0. 02 _

500, 00

30 . 000 , 00

30 . 500 , 00

Art . 20 _ Para at end er à suplementação de que trata. o artigo anterior ,

fica~ reduzidas, no ~esmo Or çament o, as seeuinte s dotações

et.I 8. 000 , 00
00 5. 000 , 00
os 10 . 000 ,00

Reduçoea••• •••• •- --.........:..-da.Tot al

02 _ PODE~ EXECUTIVO
Prefe i tura

Servi ços Fazendários
Despe sa s Correntes

Despesas de Cus t eio
Pessoal

P essoal Civil
1_ Vencimentos
II-Ordenadoa e Salarics
III_~nções Grat i f i ca das

VIAÇÃO , TaAllSPORTES E COl= CAÇÕES
Serviço de Estradas de Rodagem
Despesas Correntes

Despesas da Custeio
~':aterial de ConGW:lo

I _Cicent o, areia, ferro , pedras e
outros mat eriai s • •• • • • •• •••.•

3.0.0 . 0
3a.o.O
)-1-1.2.0 . 42 _

3 .0.0.0
3.1 . 0.0
3. 1 . 1.0
3. 1 . 1 . 1.02 _

/

--

-

Art . ) 0 _ Esta lei entrará em vigor na data de sua publ i caç ão .

Ar t . 4f: _ Revogats-ue as di sposiçõe s em contrÁrio .

-
PREFEI TURA lrunCIPAL DE AGUDO S, 2 de julho de 1970

-
Dr. ~anoel Lopes

Profeito Muni ci pal

Publicada e r oeistr ada na Secretnrin da Prefei t ur a Muni oi pal de